
Autoklima



2 3

Dezinfekce do klimatizace

01
Čistič klimatizací
Viro Dry Shot 

� č. zboží 2897-304
� obsah: 100 ml
� bal.: 12

 � Popis produktu
 - jemný a suchý rozstřik
 - vysoce efektivní účinná látka
 - dlouhotrvající účinek proti škodlivým zárodkům
 - příjemná vůně
 - zcela nová receptura
 - jedna dávka je určena na jedno použití v jednom
interiéru

02
Dezinfekce klimatizací a vzduchotechniky
Viro Air Fresh Plus

� č. zboží 2897-302
� obsah: 300 ml
� bal.: 12

�  Popis produktu
- pomocí kapilární trubice se sprej dostane přímo  

do ventilačního systému
- dlouhotrvající likvidace bakterií 
- zanechává svěží citrusovou vůni 
- obsah vystačí až na tři použití 
- báze: alkohol

03
Dezinfekce výparníku klimatizace
Viro Vaporizer

� č. zboží 2897-303
� obsah: 400 ml
� bal.: 12

� Popis produktu
- čistí a dezinfikuje výparník klimatizace
- trvale likviduje zárodky, bakterie a plísně
- předchází novému usídlení mikroorganismů
- odstraňuje nepříjemný zápach
- zajišťuje zdravý a voňavý vzduch ve vozidle
- vč. 60 cm dlouhé hadice s rotorovou

01 02 03

Nové

tryskou pro čistění výparníku



4 5

Příslušenství klimatizací

01
UV- detekční kapalina
Tracer

� č. zboží 5000-303
� obsah: 236 ml
� bal.: 1

 � Popis produktu
 - toto aditivum na vyhledávání netěsností
neobsahuje rozpouštědla

- pro použití v kombinaci s chladicími oleji (PAG,
minerální olej, ester)

- naprosto neškodné pro všechny klimatizace 
ve vozidlech a pro přístroje pro servis klimatizací

- připuštění výrobcem
- pro cca 25 aplikací v osobních autech
- pro chladiva R134a 

02
UV-Additiv Tracer® kapalina na vyhledávání 
netěsností
pro chladivo R1234yf 

� č. zboží 5000-305
� obsah: 237 ml
� bal.: 6

�  Popis produktu
- tento hledač netěsností neobsahuje rozpouštědla 

a je zcela neškodný ve spojení s chladícím olejem 
(PAG, mineral, ester), pro všechny klimatizační 
systémy vozidel a přístroje servisující klimatizace

03
UV kapalina na vyhledávání netěsností
UV Flex 

� č. zboží 5000-306
� obsah: 250 ml
� bal.: 12

�  Popis produktu
- vhodný pro použití ve spojení s klimatizačními oleji 

(PAG, minerální olej) a všemi klimatizačními 
(včetně hybridních) zařízení

01

02 03

Nové

- vhodný pro oba klimatizační systémy R134a
  a R1234yf.



6 7

05 06

Příslušenství klimatizací

02
Víceúčelový kompresorový olej
Multi-POE Oil

� č. zboží 5000-219-1
� obsah: 1 litr
� bal.: 12

� Popis produktu
- použití také v klimatizacích hybridních vozidel

plněných chladivem 1234yf nebo R134a
- snižuje opotřebení, maže a chladí kompresory

klimatizací v oblasti použití chladiv
- kompatibilní se všemi známými minerálními,

esterovými oleji a oleji PAG
- elektricky nevodivý

0201

01
Kompresorový olej do klimatizací
PAG46 OIL 1234yf / pro chladicí prostředek 1234yf

� č. zboží 5000-218
� obsah: 250 ml
� bal.: 12

� Popis produktu
- kompresorový olej pro vícero oblastí pro všechny

osobní a nákladní automobily, autobusy
a zemědělské stroje, které jsou plněné chladicím
prostředkem 1234yf

- pro hybridní automobily, které jsou plněné
chladicím prostředkem 1234yf

- perfektně maže a chladí kompresory klimatizací
- zajišťuje teplotní stabilitu v kompresoru

05
PAG 46 Oil
Kompresorový olej do klimatizace pro 
chladivo R134a - nízká viskozita

� č. zboží 5000-220
� obsah: 250 ml
� bal.: 1

� Popis produktu
- PAG 46 je plně syntetický olej, který váže vodu
- vhodný na mazání všech pohyblivých
dílů v kompresorech klimatizací 
- Chrání okruh klimatizace před korozí a vlhkostí, 
rovnoměrně se v ní rozděluje a zabezpečuje 
optimální zpětný tok do kompresoru

06
PAG 100 Oil
Kompresorový olej do klimatizace pro 
chladivo R134a - nízká viskozita

� č. zboží 5000-221
� obsah: 250 ml
� bal.: 1

� Popis produktu
- PAG 100 je plně syntetický olej, který váže vodu 
- vhodný na mazání všech pohyblivých dílů v 
kompresorech klimatizací 
- Chrání okruh klimatizace před korozí a vlhkostí, 
rovnoměrně se v ní rozděluje a zabezpečuje optimální 
zpětný tok do kompresoru

Nové



8 9

Sada na detekci stopového úniku plynu / příslušenství

04
Rychlospojka R1234YF BF

� č. zboží 5000-5-002

� Popis produktu
- vysokotlaká
- připojovací závit M12 x 1,5 mm
- barva: modrá

05
Rychlospojka R1234YF BF

� č. zboží 5000-5-003

� Popis produktu
- nízkotlaká
- připojovací závit M12 x 1,5 mm
- barva: červená

04 05

02
Sada LED UV lampa 3,6V 150W a UV brýle

� č. zboží 5000-201

� Popis produktu
- UV lampa má rastrovaný reflektor a elektrické

připojení pro zásuvku zapalovače
- přiložen je i adaptér pro připojení k autobaterii
- UV světlo LED lampy ozařuje fluorescenční

kapalinu pro detekci netěsnosti
- obsah: 1x UV lampa (vč. baterií),  1x UV brýle

03
UV- ochranné brýle

� č. zboží 5000-202

� Popis produktu
- pro práci s fluorescenční kapalinou na detekci

netěsností

02

03

01
Termopapír 
pro servis klimatizací

� č. zboží 5000-235

� Popis produktu
- speciální tiskařský papír 

do termotiskáren série ASC
- šířka role: 58 mm
- délka: 10 metrů 

01



10 11

Kroužky O pro klimatizace

č. zboží Provedení
5000-002 vnitřní Ø 7,50 mm 

průřez 2,00 mm 
počet 20 kusů

č. zboží Provedení
5000-008 vnitřní Ø 10,00 mm 

průřez 2,50 mm 
počet 20 kusů

č. zboží Provedení
5000-021 vnitřní Ø 14,30 mm 

průřez 2,30 mm 
počet 20 kusů

č. zboží Provedení
5000-026 vnitřní Ø 15,68 mm 

průřez 1,93 mm 
počet 20 kusů

č. zboží Provedení
5000-028 vnitřní Ø 17,17 mm 

průřez 1,78 mm 
počet 20 kusů

č. zboží Provedení
5000-034 vnitřní Ø 10,77 mm 

průřez 2,62 mm 
počet 20 kusů

č. zboží Provedení
5000-035 vnitřní Ø 12,37 mm 

průřez 2,62 mm 
počet 20 kusů

č. zboží Provedení
5000-036 vnitřní Ø 13,94 mm 

průřez 2,62 mm 
počet 20 kusů

č. zboží Provedení
5000-029 vnitřní Ø 17,00 mm 

průřez 2,00 mm 
počet 20 kusů

č. zboží Provedení
5000-032 vnitřní Ø 6,02 mm 

průřez 2,62 mm 
počet 20 kusů

č. zboží Provedení
5000-009 vnitřní Ø 10,80 mm 

průřez 2,40 mm 
počet 20 kusů

č. zboží Provedení
5000-012 vnitřní Ø 7,65 mm 

průřez 1,78 mm 
počet 20 kusů

č. zboží Provedení
5000-013 vnitřní Ø 10,50 mm 

průřez 2,00 mm 
počet 20 kusů

č. zboží Provedení
5000-016 vnitřní Ø 9,25 mm 

průřez 1,78 mm 
počet 20 kusů

č. zboží Provedení
5000-017 vnitřní Ø 10,82 mm 

průřez 1,78 mm 
počet 20 kusů

č. zboží Provedení
5000-003 vnitřní Ø 4,47 mm 

průřez 1,78 mm 
počet 20 kusů

č. zboží Provedení
5000-004 vnitřní Ø 8,00 mm 

průřez 2,00 mm 
počet 20 kusů

č. zboží Provedení
5000-005 vnitřní Ø 9,25 mm 

průřez 2,39 mm 
počet 20 kusů

č. zboží Provedení
5000-006 vnitřní Ø 8,92 mm 

průřez 1,83 mm 
počet 20 kusů

č. zboží Provedení
5000-007 vnitřní Ø 6,07 mm 

průřez 1,78 mm 
počet 20 kusů

č. zboží Provedení
5000-043 vnitřní Ø 15,47 mm 

průřez 3,53 mm 
počet 20 kusů

č. zboží Provedení
5000-047 vnitřní Ø 12,01 mm 

průřez 1,88 mm 
počet 20 kusů

č. zboží Provedení
5000-050 vnitřní Ø 7,65 mm 

průřez 1,63 mm 
počet 20 kusů

č. zboží Provedení
5000-052 vnitřní Ø 9,60 mm 

průřez 1,88 mm 
počet 20 kusů

č. zboží Provedení
5000-061 vnitřní Ø 10,80 mm 

průřez 2,40 mm 
počet 20 kusů

č. zboží Provedení
5000-060 vnitřní Ø 9,50 mm 

průřez 2,50 mm 
počet 20 kusů

č. zboží Provedení
5000-062 vnitřní Ø 11,50 mm 

průřez 2,50 mm 
počet 20 kusů

č. zboží Provedení
5000-063 vnitřní Ø 13,40 mm 

průřez 1,78 mm 
počet 20 kusů



12 13

č. zboží Provedení
5000-068 vnitřní Ø 7,50 mm 

průřez 2,50 mm 
počet 20 kusů

č. zboží Provedení
5000-074 vnitřní Ø 6,70 mm 

průřez 1,60 mm 
počet 20 ks

č. zboží Provedení
5000-077 vnitřní Ø 6,65 mm 

průřez 2,70 mm 
počet 20 ks

č. zboží Provedení
5000-079 vnitřní Ø 11,11 mm 

průřez 1,78 mm 
počet 20 ks

č. zboží Provedení
5000-075 vnitřní Ø 6,80 mm 

průřez 1,90 mm 
počet 20 ks

č. zboží Provedení
5000-069 vnitřní Ø 7,00 mm 

průřez 2,50 mm 
počet 20 kusů

č. zboží Provedení
5000-070 vnitřní Ø 6,95 mm 

průřez 2,20 mm 
počet 20 kusů

č. zboží Provedení
5000-071 vnitřní Ø 8,00 mm 

průřez 1,80 mm 
počet 20 kusů

č. zboží Provedení
5000-072 vnitřní Ø 8,80 mm 

průřez 1,90 mm 
počet 20 kusů

č. zboží Provedení
5000-073 vnitřní Ø 10,00 mm 

průřez 2,00 mm 
počet 20 kusů

č. zboží Provedení
5000-065 vnitřní Ø 14,25 mm 

průřez 2,40 mm 
počet 20 kusů

č. zboží Provedení
5000-066 vnitřní Ø 14,50 mm 

průřez 2,50 mm 
počet 20 kusů

č. zboží Provedení
5000-067 vnitřní Ø 6,70 mm 

průřez 1,70 mm 
počet 20 kusů

č. zboží Provedení
5000-064 vnitřní Ø 13,80 mm 

průřez 2,40 mm 
počet 20 kusů

Kroužky O pro klimatizace

0201

03

01
Sortiment univerzálních o-kroužků

� č. zboží 1957-500-1

02
Sortiment univerzálních o-kroužků

� č. zboží 1957-500-2

Obsah: 360 částí
20 x  4,47 x 1,78   (výr. č. 5000-003)
20 x  6,02 x 2,62   (výr. č. 5000-032)
20 x  6,07 x 1,78   (výr. č. 5000-007)
20 x  6,70 x 1,70   (výr. č. 5000-067)
20 x  6,95 x 2,20   (výr. č. 5000-070)
20 x  7,50 x 2,50   (výr. č. 5000-068)
20 x  7,65 x 1,63   (výr. č. 5000-012)
20 x  7,65 x 1,78   (výr. č. 5000-050)
20 x  7,00 x 1,50   (výr. č. 5000-069)
20 x  8,00 x 1,80   (výr. č. 5000-071)
20 x  8,00 x 2,00   (výr. č. 5000-004)
20 x  8,80 x 1,90   (výr. č. 5000-072)
20 x  9,25 x 1,78   (výr. č. 5000-016)
20 x  9,25 x 2,39   (výr. č. 5000-005)
20 x  9,50 x 2,50   (výr. č. 5000-060)
20 x 10,12 x 1,85   (výr. č. 5000-010)
20 x 10,00 x 2,00   (výr. č. 5000-073)
20 x 10,00 x 2,50   (výr. č. 5000-008)

Obsah: 360 částí
20 x 10,77 X 2,62   (výr. č. 5000-034)
20 x 10,80 X 2,40   (výr. č. 5000-009)
20 x 10,80 X 2,40   (výr. č. 5000-061)
20 x 10,82 X 1,78   (výr. č. 5000-017)
20 x 11,50 X 2,50   (výr. č. 5000-062)
20 x 12,01 X 1,88   (výr. č. 5000-047)
20 x 12,37 X 2,62   (výr. č. 5000-035)
20 x 13,40 X 1,78   (výr. č. 5000-063)
20 x 13,80 X 2,40   (výr. č. 5000-064)
20 x 13,94 X 2,62   (výr. č. 5000-036)
20 x 14,00 X 1,78   (výr. č. 5000-023)
20 x 14,25 X 2,40   (výr. č. 5000-065)
20 x 14,30 X 2,30   (výr. č. 5000-021)
20 x 14,50 X 2,50   (výr. č. 5000-066)
20 x 15,47 X 3,53   (výr. č. 5000-043)
20 x 15,68 X 1,93   (výr. č. 5000-026)
20 x 17,17 X 1,78   (výr. č. 5000-028)
20 x 17,00 X 2,00   (výr. č. 5000-029)

03
Sortiment univerzálních ventilů

� č. zboží 1957-500-4

Obsah: 51 částí
20x ventilová vložka standard (výr. č. 5000-106) 
1x nástroj na ventily, malý (výr. č. 5000-121)
5x ventil M8 PEUGEOT/VOLVO (výr. č. 5000-122) 
5x ventil EATON 8 mm (výr. č. 5000-123)
5x ventil EATON 10mm (výr. č. 5000-124)
5x ventil JRA HNBR (výr. č. 5000-125)
5x ventil RENAULT (výr. č. 5000-126)
5x ventil AUDI (výr. č. 5000-127)

Nové Nové

Nové Nové



14 15

Příslušenství pro klimatizace

čepička

� č. zboží 5000-100
� nízkotlaká strana
modrá, 13 mm, standard VW
6 kusů

ventilek

� č. zboží 5000-122
� M8, Peugeot/Volvo

5 kusů

ventilek

� č. zboží 5000-125
� JRA HNBR

5 kusů

ventilek

� č. zboží 5000-123
� 8 mm, Eaton

5 kusů

ventilek

� č. zboží 5000-126
� Renault

5 kusů

ventilek

� č. zboží 5000-124
� 10 mm, Eaton

5 kusů

vložka ventilku

� č. zboží 5000-106
� standard

20 ks

Eaton SSV

� č. zboží 5000-120
� nástroj na ventily, velký

1 ks

Adaptér

� č. zboží 5000-113
� R 134A, 16 mm

1 ks

JRA Standard

� č. zboží 5000-121
� nástroj na ventily, malý

1 ks

ventilek

� č. zboží 5000-127
� Audi

5 kusů

čepička ventilku

� č. zboží 5000-128
� vysokotlaká strana
M10 x 0,75
6 kusů  

Ford rychlozámek

� č. zboží 5000-114
� nářadí 3/8”
červené, č. 6
1 kus  

Ford rychlozámek

� č. zboží 5000-116
� nářadí 5/8” 
černé, č. 10
1 kus

Opel rychlozámek

� č. zboží 5000-118
� nářadí  červené
1 kus

Opel rychlozámek

� č. zboží 5000-119
� nářadí  modré
1 kus

Ford rychlozámek

� č. zboží 5000-117
� nářadí 3/4”
bílé, č. 12
1 kus

Ford rychlozámek

� č. zboží 5000-115
� nářadí  1/2”
modré, č. 8
1 kus

čepička ventilku

� č. zboží 5000-129
� nízkotlaká strana
M8 x 1
6 kusů  

čepička

� č. zboží 5000-101
� vysokotlaká strana
červená, 16 mm standard VW 
6 kusů  




